Dossier

Naam persoon

Identificatie persoon

Detail van het geselecteerde artikel
24092 AARSCHOT 5 AFD/RILLAAR/

Kadastrale afdeling

156/04/2024

Identificatie en eventuele rechten van de eigenaar(s)

Naam Straat Gemeente Rechten Andere
Za Z <N 3
Betrokken goederen : Totale opp 420.0 - Toestand op : 15/04/2024
Jaar van
R Nummer van het Inhoud in| be&indiging van Kadastraal
Ligging Pol/Wa | Sectie perceel Aard Opp. inca an de opbouw Code InGarsan
1 - Diestsesteenweg 621 F 0073XP0000 HUIS 420.0 - 1955 2F 602

Doze kapij van kadastrale inlichtingen is toegelaten door de Algemene Administratio van de Patrimoniumdocumentatie, dewslke deze aanlavert op basis van gegevensbanken die
gekend zijn en dewelke in haar documentalie vervat zijn.
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pzoeking kadaster

Meest recente toestand

Percelen:

Capakey | Adres

| 24092F0073/00X000 |

Diestsegteenweg 521, 3200 Rillaar

Referentie van het dossier: 23-00-0192/001

Schaal: 1:1000
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De AAPD, producent van de databank waarin deze gegevens zijn opgenomengeniet de intellectuele eigendomsrechten
vermeld in de wet van 30 juni 1994 betreffende het auteursrecht en de naburige rechten.
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BODEMATTEST OV AM

Vlaamse overheld
Openbare Viaamse

Boogaerts Peter & Boogaerts Koen Afvalstoffenmaatschappij
Diestsesteenweg 261/ Stationsstraat 710
3202 Aarschot 2800 MECHELEN

T 015 284 284

F 015 203 275
www.ovam.be

uw bericht van 22.03.2023 afdeling Bodembeheer
uw kenmerk contactpersoon Infolijn 015/284 458
bijlagen . ons kenmerk 20230205578
Mechelen 22.03.2023 sanvraagnummer 20230202309

dossiernummer

1 KADASTRALE GEGEVENS

datum toestand op: 01.01,2023

afdeling : 24092 AARSCHOT 5 AFD/RILLAAR/
straat + nr. : Diestsesteenweg 621

sectie : F

nummer : 0073/00X000

Verder 'deze grond' genoemd.

2 INHOUD VAN HET BODEMATTEST

Deze grond is niet opgenomen in het grondeninformatieregister.

2.0 EXTRA INFORMATIE:
Meer informatie over de aanpak van PFAS-verontreiniging en de stand van het onderzoek, en de bijhorende

no regret-maatregelen vindt u op https://www.vlaanderen.be/pfas-vervuiling.

2.1 INFORMATIE UIT DE GEMEENTELIJKE INVENTARIS

De OVAM heeft geen aanwijzingen dat deze grond een risicogrond is.

2.2 UITSPRAAK OVER DE BODEMKWALITEIT

Er zijn geen aanwijzingen bi] de OVAM dat op deze grond een bodemverontreiniging voorkomt.

2.3 BIJKOMENDE ADVIEZEN EN/OF BEPALINGEN

Er zijn geen gebruiksadviezen of gebruiksbeperkingen van toepassing op deze grond. Voor grondverzet dient
er pas vanaf een volume van 250m? een technisch verslag opgemaakt te worden.

A
7\‘2 \Vlaanderen
( \ attestnummer: 20230205578 - volgnummer: 000

ari
\ is materiaalbewust formuliernummer: 20230202309
pagina 1van2

1
L



Dit bodemattest vervangt alle vorige bodemattesten,

3 OPMERKINGEN

1 Voor meer informatie: ovam.vlaanderen.be/het-bodemattest.
2 Meer informatie over de gegevensstromen die door de OVAM worden gebruikt, vindt u op

ovam.vlaanderen.be/disclaimer .
3 Maatregelen opgelegd of van toepassing buiten het kader van het Bodemdecreet worden

niet vermeld op het bodemattest. Hiervoor kunt u best contact opnemen met uw lokaal bestuur.
4 De OVAM staat niet in voor de juistheid van de aan haar verstrekte gegevens.

te Mechelen, 22.03.2023

Ann Cuyckens
afdelingshoofd

B §
f(’“a ‘\ Vlaanderen
( attestnummer: 20230205578 - volgnummer: 000

is materiaalbewust formullernummer: 20230202209
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verbeelding werkt

7 Vlaanderen
(X

T i i B o e il i =

Vastgoedinlichtingen voor overdracht

VIP-00161235

24092F0073/00X000

VLAANDEREN
DIGITAAL



Over het dossier

Perceel; 24092F0073/00X000

Adres: Diestsesteenweg 621, 3202 Aarschot
Toelichting: PO00O

Referentie: VIP-00161235

Uw referentie; =

Aangevraagd op: 04/03/202413:29

Afgeleverd door gemeente op: 04/03/2024 13:58
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie, Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Aarschot
Ruimtelijke Ordening

Agentschap voor Natuur en Bos
Agentschap Onroerend Erfgoed
Agentschap Wanen in Vlaanderen

Vlaamse Milieumaatschappij
VMM / DOV

Agentschap voor Innoveren en
Ondernemen

VIP-00161235

si@aarschot.be

natuurenbos@vlaanderen.be
inventaris@onroerenderfgoed.be
vlokdata@vlaanderen.be

Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

meldpunt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be

Pagina 3 van 13

24092F0073/00X000



Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
Inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de Inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een pewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer,

Gewestplan

Referentie: : GWP_02000_222_00022_.00001
Beschrijving: origineel gewestplan Aarschot - Diest
Bestemmingen: woongebieden met landelijk karakter

Interpreteerbaar wegens schaal: Neen

Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 07/1/1978
Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/3756eb26-9aa4d-41

9b-b29f-74b137265012
» https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_02000_222_00022_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=6

gron; Lokaal bestuur {bevraagd 04/03/2024)

Gewestplan

Referentie: GWP_-02000_222_00022_00001
Beschrijving: origineel gewestplan Aarschot - Diest
Bestemmingen: agrarische gebieden

Interpreteerbaar wegens schaal: Neen

Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 07/1/1978
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /3756eb26-9aa4-41

9b-b29f-74b137265072
« https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel GWP_02000_222_00022_00001.BG.1.Dossierstuk.5V.1

#page=25
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)
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Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 04/03/2024)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron; Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Provinciaal ruimtelijk vitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie; BV0O_02000-231_.00001-00001
Planfase;
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/1997
Verordening type: Bouw verordening
Externe documentatie: = https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /681cad40-f9bc-48

ae-906c-831b18f8e366

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid
Referentie: SV0O_02000_233_00003_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Daturm: 05/06/2009

VIP-00161235 Pagina 5 van 13
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Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b0le664a-c5f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9f01
Bron, Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
Referentie; 5V0_02000_233_00007_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 12/05/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fds47
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie: SVO_02000_233_00006_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 10/02/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45

d4-al01-ccca7blebcs8
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: 5vV0_02000-233.00005_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 09/06/2017
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie; » https.//dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)
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Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie;

Bran: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving:
Referentie;

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Provinciale verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:
Datum:

Verordening type:
Externe documentatie:

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

5V0_02000-233_00002_00001

Besluit tot goedkeuring
08/07/2005

Stedenbouwkundige verordening ‘
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /962f3d60-2042-43
35-2136-98a9d6dase3b

Provinciale verordening hemelwater
5vV0_20001-233_22001.00001

Definitieve vaststelling
26/09/2023

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d001716-fad7-47
d5-9216-5febad4308¢8

Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het
overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen
5V0_20001233_00002_00000

Besluit tot goedkeuring
19/12/2012

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9b573bd1-972¢-4
dcf-b812-736d67dbb151

Gemeentelijke verordening

VIP-00161235
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Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan
Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de roollijn, maar dat er geen gemeentelijk roollijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024]

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Ruil- of herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024}

Complex project

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een |okaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘'gemeentelijk onteigeningsplan’, Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
ontelgeningsplannen.

Weg klasse: Weg bestaande uit een rijbaan
Weg categorie: Secundaire weg type 3

Straat naam: Diestsesteenweg
Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Awyv district aarschot

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing

VIP-00161235 _ Pagina 8 van 13 ; 24092F0073/00X000



Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing
Bran: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Milieuvergunning
Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {(bevraagd 04/03/2024)

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Milieu

Zoneringsplan

Referentie: 221-87

Bestemming: Collectief te optimaliseren buitengebied

Bron: VMM / DOV (bevraagd 04/03/2024)

VIF-00161235
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Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied

Bron: VMM / DOV (bevraagd 04/03/2024)

Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

Natu_ur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie s nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos Is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/03/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/03/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 04/03/2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bran: Agentschap voor Natuur & Ros (bevraagd 04/03/2024)

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 04/03/20241

Overstromingsgevoeligheid

VIP-00161235 ; Pagina 10 van 13
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Beheerders: Provincie Vlaams-Brabant

Percee| scora:

Globale score: D
Pluviaal: D
Fluviaal: A
Kust: A
Gebouw score;
Globale score: A
Pluviaal: A
Fluviaal: A
Kust: A
Gebouwen:
Id: 11301927
score;
Globale score: A
Pluviaal: A
Fluviaal: A
Kust: A
Externe documentatie: « https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=24092F0073
/00X000

Bekijk op kaart
Bran: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 04/03/2024)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijlk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumnaatschappi] (bevraagd 04/03/2024)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milisumaatschappij tbevraagd 04/03/2024)

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 04/03/2024)

VIP-00161235 : Pagina 11 van 13
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Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (hevraagd 04/03/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappl] (bevraagd 04/03/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 04/03/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering,,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen tbevraagd 04/03/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wanen in Viaanderen (bevraagd 04/03/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bran: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 04/03/2024)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van EDQPESSME
Bron; Lakaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)

VIP-00161235 Pagina 12 van 13
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Brownfield

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap Innaveren en Ondernermen (bevraagd 04/03/2024)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 04/03/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 04/03/2024)

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut

Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan

de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private

erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 04/03/2024)
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Taelichting bij 'Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

Dit product bevat bij de Visamse overheid beschikbare vastgoedinfarmatie afkamstig uit bronnen van informatieverstrekiers.
Vastgoedinlichtingen voar overdracht’ bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informatieverplichtingen van een
aznvrager (of zijn opdrachtgever) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen, Het is de verantwoordelijkheid van de danvrager
{bv. koper, notaris of vastgoedmakalaar) om de informatie te controleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingen te doen,

De vastgoedinformatie (inlichtingen) wardt (wordenl ter beschilcking gesteld door verschillende informatieverstrelkers: hetzij de lokale
besturen zell (decentraal), hetzij bepaalde agentschappen of departementen van de Viaamse Overheid (centraal).

Elke Informatieverstrekler s verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit. In het algemesn overzicht van de inlichtingen op de
gebruikersomgeving kan de informatieverstrekker van de specificke inllchting geconsulteard worden, De inlichtingen waar centrale
bronnen de informatieverstrekkers zin, worden automatisch verrijkt deor het Vastgoedinformatieplatform. Het
Vastgoedinformatieplatform doet een automatische bevraging van de centrale bronnen (informatieverstrekkers) met een negatieve
perceelbuffer Lol 0.2 meter om & vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentiebestand
kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. In uitzonderlijke pevallen is het tach mogelijl dat doar geometiische
annauwlkeurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordi meegegeven Het is aan de aanvrager om zelf in te schatten wat de
impact is op het hevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatietinlichtingan),

Alle vastgoedinformatie (inlichtingan) wordt twordenl. tenzij anders aangageven in de velden van de inlichting. ep dit moment
aangeboden op perceelniveau (bv bij inlichtingen onbewoond & ongeschilet, conformiteitsattest en herstelvardering wordt er nog gesn
rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde pebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor het
bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatietinlichtingen),

Vastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevat verplichte (standaard apgenomen) en optionele (niet standaard door elk lokaal bastuur
opgenomen bv. gemeentelijke heffingen, erfdienstbaarheden, .) vastgoedinfarmatie, Per inlichting zijn er verplichte (standaard
opgenoment en optionele (niet standaard door elk bestuur apgenomen) velden, De aanvrager dient contact op te nemen met de
informatieverstrekker voor eventuele benodigde ontbrekenda informatie,

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogelijk cm via de toegeveosgde link naar de Geopunt-kaart een visuele interpretatie te doen,
Deze kaart is dynamisch waardoor het mogelijk is dat de visualisatie verschilt van het corspronkelijk opgehaalde informatie zoals

weelgegeven in de PDF.

Wenst u meer duiding aver wat elke rubriel en elke inlichting precies inhoudt? Bekljk dit overzicht en klik door op de naam ervan voor
meer informatie: https://bitly/3vyONsR

Heeft u Inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoedinfarmatie tinllchtingen)? Neem conlact op met de informatieverstreklker van
de betreffende inlichling tte vinden in het averzichL ult hel vorige punt en hier: https://bitly/3T9TxSD

Heeflt u het vermoeden dat bepaalde informalle niet correct is? Vraag een nazichl op via het bevoegde lokale bestuur,
Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn na te lezen op de Vastgoedinformatieplatiorm Gebruikersomgeving: https:/ /bitly/3D2)0CY

Indien u verdere vragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, kan u coptact opnemen met ons via:

vastgoedinformatieplatform@viaanderen.be
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Bevestiging informatieve vraag Vlaams voorkooprecht

Ons dossiernummer: 2009715
Uw referentie:  INF_04032024 0305
Datum informatieve vraag: 04/03/2024

Datum opzoeking themabastand . 04/03/2024

Perceel (CaPaKey) Voorkooprecht Begunstigde Prioriteit .

24092F0073/00X000 |Geen voorkooprecht voor dit
perceel.

Toon Denys,

Gedelegeerd bestuurder

' Dit Is de datum waarop in het themabestand werd nagegaan of er al dan niet Viaamse voorkooprechten van
toepassing zijn op onderstaande percelen. De resultaten met betrekking tat de voorkooprechten zijn bijgevolg
enkel geldig voor deze datum.

* Deze kolom wordt enkel ingevuld indien deze informatie voorhanden is in het themabestand. Indien ingevuld
geldt deze prioriteit enkel tussen de begunstigden van het overeenkamstig perceel en voorkeaprecht in de
tabel.

Viaamse Landmaatschappij - NV van publiek recht - Kaning Albert ll-laan 15, 1210 Brussel
0236.500.685 RPR Brussel - Tel. 02 543 72 00 - Fax 02 543 73 99 - www.vim.be - info@vim.be

/" \ Viaanderen
(& Is apén rulmta www.vim.be
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is milley

Kaartafdruk Risicozones overstromingen
m.b.t. de natuurrampenverzekering

Varsie kaart: Jonuarl 2018

Het perceel te Aarschot, afdeling 5, sectie F met perceelnummer 0073/00X000
bevindt zich niet in een risicozone voor overstromingen

Waniiaebe: P Venwr Sl Datum kaartafdruk: 17/03/2023
Voor meer beleidsinformatie: www.integraalwaterbeleid.be
Voor meer kaartmateriaal: www.waterinfo.be/watertoets
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OVERSTROMINGSRAPPORT 17-03-2023

Identificatie perceel en gebouwen
Gemeente
Afdeling

Aarschot
5 Sectie F Perceelnummer 0073/00X000
Aantal gebouwen op dit perceel 1

Waterbeheerder(s) Provincie Vlaams-Brabant

Wil AT
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Informatie voor het volledige perceel
Parameter

Score
Perceelscore of P-score

D
A

Gebouwenscore of G-score

Ligging in Signaalgebied

neen
Ligging in afgebakende oeverzone of afgebakend overstromingsgebied

neen
A: geen overstroming gemodelleerd  8: kleine kans op everstramingen onder klimaatverandering  C: kleine kans op overstromingen  D: middelgrote
kans op overstromingen

Te gebruiken symbool voor informatieplicht: ,SE_H

Informatie voor de verschillende gebouwen op het perceel

Gebouw ID Score
11301927 A
?("‘ \ Vlaamse 17-03-2023
\ Overheid
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DETAILKAARTEN

Detailkaart Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal (door hevige neerslag)
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PERCEELSCORE

Detail overstromingsgevoeligheid perceel te Aarschot, afdeling 5, sectie F met perceelnummer
0073/00X000

Alle scores worden op basis van de overstromingskansen geanalyseerd en vervolgens wordt een
score toegekend aan uw woning of perceel,

PERCEELSCORE: D

Middelgrote kans op overstromingen

Intense neerslag
Pluviaal

®

Vanuit waterlopen  Kustoverstroming

Zee

0 T~ A ‘ T~ A ‘
kans op overstromingen

A: geen averstroming gemodelleerd  B: kleine kans op overstromingen onder klimaatverandering  C: kleine kans op overstromingen  D: middelgrote
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SCORE GEBOUW 11301927

Detail overstromingsgevoeligheid gebouw met ID 11301927

Alle scores worden op basis van de overstromingskansen geanalyseerd en vervolgens wordt een
score toegekend aan uw woning of perceel

kans op overstromingen

GEBOUWSCORE: A

Geen overstroming gemodelleerd

Intense neerslag
Pluviaal

Vanuit waterlopen
Fluviaal

Kustoverstroming

AN

A: geen overstroming gemodelleerd  B: kleine kans op averstromingen onder klimaatverandering  C: kleine kans op overstromingen  D: middelgrote
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INFORMATIEPLICHT

Wetgeving informatieplicht

De informatieplicht is opgenomen in art. 1.3.3.3.2 van het waterwetboek ofwel de gecodificeerde
decreten betreffende het integraal waterbeleid. De details voor de uitwerking van de
informatieplicht zijn opgenomen in hoofdstuk 111/1 van het uitvoeringsbesluit watertoets.

Berekening P-score en G-score

Voor de berekening van de P-score wordt bekeken of er overlap is tussen het perceel en de drie
overstromingskaarten,

Voor de berekening van de G-score wordt bekeken of er overlap is tussen één van de gebouwen
op het perceel met een minimum oppervlakte van 25m? en de drie overstromingskaarten. Er wordt
hiervoor een buffer van 1m genomen rond de gebouwen,

Aangezien enkel voor de G-score met een buffer wordt gewerkt, is hiervoor ook overlap mogelijk
met de averstromingskaarten buiten het perceel. In dat geval wordt de P-score aangepast naar
dezelfde waarde als de G-score.

Overstromingsrobuust gebouwd?

Uw woning kan zich in overstromingsgevoelig gebied bevinden, maar mogelijks is hier reeds
rekening mee gehouden bij het bouwen en heeft u dus overstromingsrobuust gebouwd. In dit
geval bestaat de mogelijkheid om een deskundige aan te stellen om uw score te laten aanpassen.

Signaalgebieden

Voor signaalgebieden geldt er wettelijk gezien geen informatieplicht, maar het is wel aangewezen
om dit ook mee op te nemen bij de communicatie. Signaalgebieden zijn nog niet ontwikkelde
gebieden met een harde bestemming zoals woongebied, die ook een belangrijke functie kunnen
vervullen tijdens overstromingen. Het gaat om gebieden met een mogelijke tegenstrijdigheid
tussen de huidige bestemmingsvoorschriften en de belangen van het watersysteem. Voor
verschillende van deze gebieden werd beslist om een bouwvrije opgave te voorzien, omdat het
risico tijdens overstromingen te groot is.

Afgebakende oeverzones en afgebakende overstromingsgebieden

Afgebakende oeverzones en overstromingsgebieden zijn in de meeste gevallen afgebakend op
niet bebouwbare percelen, maar niet altijd. Het gaat om gebieden waar een recht van voorkoop
geldt en waar inrichtingswerken worden voorzien in het kader van het waterbeleid.

Meer info
www.integraalwaterbeleid be
www.waterinfo.be/informatieplicht

woningpas.vlaanderen.be
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Agentschap
Onroerend
Erfgoed
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PERCEELRAPPORT
ONROEREND
ERFGOED

Perceelnummer 24092F0073/00X000

el T I et T T T T e —

Dit rapport is opgevraagd op 17-03-2023 om 11.14 uur via https://
geo.onroerenderfgoed.be.

De gegevens in dit perceelrapport zijn een momentopname van de situatie op het
moment van de opvraging. Raadpleeg https.//gec.onroerenderfgoed.be voor de
meest actuele juridische situatie. Deze kan nadien nog veranderen.

15 erigoad
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Parcaaliapport anfosend Bfpoed 174033003

INLEIDING

Het Perceelrapport Onroerend Erfgoed bevat gegevens van het agentschap Onroerend
Erfgoed over het aanwezige erfgoed op een perceel. Het rapport biedt een overzicht van
het erfgoed waaraan juridische gevolgen verbonden zijn.

Op www.onroerenderfgoed be vindt u alle informatie over de soorten erfgoed, uw rechten
en plichten en mogelijkheden tot financiéle steun en fiscale voordelen.

ADMINISTRATIEVE GEGEVENS

Postadres(sen): Diestsesteenweg 621, 3202 Aarschot
Gemeente: Aarschot

Kadastrale afdeling: AARSCHOT 5 AFD/RILLAAR/
Kadastrale sectie: F

Perceel: 0073/00X000

Capakey: 24092F0073/00X000

Oppervlakte perceel: 427.47m?

Het opgevraagde perceel is geen:

= Beschermd stads- of dorpsgezicht

» Overgangszone

« Beschermde archeologische site

= Beschermd cultuurhistorisch landschap
» Beschermd monument

« Vastgesteld landschappelijk erfgoed

;(’(" v Vlaanderen Paging 2 van 3
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« Vastgestelde archeologische zone

« Vastgestelde houtige beplanting met erfgoedwaarde
= Vastgestelde historische tuin of park

= Vastgesteld bouwkundig erfgoed

» Vastgesteld landschapsatlasrelict

« Erfgoedlandschap

« Gebied geen archeologie

= Unesco werelderfgoed bufferzone

» Unesco werelderfgoed kernzone

15 erfgosd
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